
k

Městská 
část 
Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis, zn.: OST 083264/2013/Šve
Č.j.: P10-090821/2013
Vyřizuje: MgA. Eva Švecové
Telefon: 267 093 684, e-mail: evasv@prahalO.cz

1 6 -08- 2013

M Praze, dne 14.8.2013

OVĚŘENÍ
ZJEDNODUŠENÉ DOKUMENTACE

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad podle § 13 
odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve 
znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, 
ve znění pozdějších předpisů na základě žádosti ze dne 23.7.2013, kterou podala

, nar.  
kterého na základě plné moci zastupuje LMNGSTAV s.r.o., IČO 25552325, Hybešova č.p. 
726/42, Staré Brno, 602 00 Brno 2

ověřuje

podle § 125 odst. 2 a 4 stavebního zákona zjednodušenou dokumentaci (pasport) stavby

garáže o 4 samostatných stáních
Z Praha 10, Strašnice, K Červenému dvoru, Z :

(dále jen "stavba") v souladu s katastrální mapou umístěné na pozemku pare č. 1463/28 v katastrálním 
území Strašnice, povolené rozhodnutím ze dne 31.5.1960, č.j. výst. 2928/60-Str.p.l463-Kmk.

Rozsah a obsah dokumentace je v souladu § 4 odst. 1 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, 
ve znění pozdějších předpisů:

Při kontrolní prohlídce dne 13.8.2013 na místě stavby bylo zjištěno, že předložená zjednodušená 
dokumentace skutečného provedeni stavby je v souladu se skutečným stavem a stavba svým 
charakterem odpovídá stavbě garáží, pro který byla postavena. O kontrolní prohlídce byl sepsán 
protokol pod č.j. P10-090255/2013.

Stavba řadových garáží je jednopodlažní s pultovou střechou, půdorysných rozměrů 15,38 x 5,55 m, 
výšky 4,35 m k hřebeni střechy. Stavba je zděná, konstrukci střechy tvoří dřevěné krokve uložené na 
pozednice. Každá ze čtyř garáží má samostatná vjezdová vrata. Stavba není napojena na sítě technické 
infrastruktury.

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 -17.30
IČ: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 -17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

tel.: 267093477

http://www. praha' 
e-mail: posta@pral

i vinnnnt icc

1400091766



Č.j. ľ 10-090821/2013 sir. 2

V souladu s § 125 odst. 1 stavebního zákona je vlastník stavby povinen uchovávat po celou dobu trvání 
stavby ověřenou dokumentaci odpovídající jejímu skutečnému provedení podle vydaných povolení.
V případech, kdy se dokumentace stavby nedochovala nebo není v náležitém stavu, je vlastník stavby 
povinen pořídit dokumentaci skutečného provedení stavby.

V archivu stavebního úřadu se dochovala část ověřené projektová dokumentace k rozhodnutí ze dne 
31.5.1960, č.j. výst. 2928/6O-Str.p.l463-Kmk - stavební úřad má za to, že stavba byla řádně povolena.

Zjednodušená projektová dokumentace skutečného provedení stavby (pasport stavby) je po ověření 
stavebním úřadem směrodatným podkladem pro všechna v úvahu připadající řízení o stavbě.

Upozornění:

V souladu s ustanovením odst. 1) § 17 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů se adresátům nedoručuje prostřednictvím datových schránek, neboť příloha 
dokumentu to neumožňuje.

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Vršovická tř. 68,101 38 Praha 10 
-29-

otisk úředního razítka

Ing. Dana Rafflová 
vedoucí oddělení stavebního ní 

odboru stavebního

Příloha: lx ověřená dokumentace

Obdrží:
I. vlastník stavby (dodejky)

J/ílVINGSTAV s.r.o., Hybešova č.p. 726/42, Staré Brno, 602 00 Brno 2 + příloha

II. vlastník pozemku parc.č. 1463/28 k.ú. Strašnice (dodejky)
^/HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, IČO 00064581, zastoupené Odborem evidence, správy a využití majetku 
MHMP, IDDS: 48ia97h

II. ostatní (na vědomí)
3. spis OST

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel : 267093477
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
IČ: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.prahal0.cz
Bankovní spojení; Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: postatjpprahalO.cz


